попопопо

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПЕЧОРА»
	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 13 » июня 2018 г.

г. Печора,  Республика Коми

	                                            № 684

	О предоставлении субсидии МУП «Издательство «Печорское время»

В соответствии с постановлением администрации муниципального района «Печора» от 25 декабря 2017 года № 1550 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии муниципальным унитарным предприятиям, собственником имущества которых является МО МР «Печора», МО ГП «Печора», в целях предупреждения банкротства и восстановления платежеспособности, в связи с расходами, понесенными при производстве товаров, выполнения работ, оказания услуг»,  на основании протокола заседания комиссии по рассмотрению документов и соблюдению установленных требований для принятия решения о предоставлении (непредставлении) субсидии муниципальным унитарным предприятиям, собственником имущества которых является МО МР  «Печора», МО ГП «Печора» в целях предупреждения банкротства и восстановления платежеспособности от 13  июня 2018  года
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить МУП «Издательство «Печорское время» субсидию из бюджета МО МР «Печора» на погашение просроченной задолженности по страховым взносам на обязательное пенсионное страхование в Пенсионный фонд РФ в  размере 350 000 (триста пятьдесят тысяч) руб.
2. Бюджетно-финансовому отделу администрации муниципального района «Печора» (Блинова Е.В) перечислить субсидию МУП «Издательство «Печорское время».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».
	Глава муниципального района-

руководитель администрации
	Н.Н. Паншина